
 

2021 年４月 22 日 

各  位  

会  社  名 中小企業ホールディングス㈱ 

（ 旧 社 名  ク レ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス ㈱ ）  

代 表 者 名 代表取締役社長 岡 本  武 之 

                             (コード番号 1757 東証第 2 部) 

問 合 せ 先 代表取締役社長 岡 本  武 之 

                                      (Tel. 03-5775-2100) 

 

 

（訂正）「代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について 

 

 

2021 年４月 21 日に開示しました「代表取締役の異動に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。 
 

記 

 

【訂正内容】 

訂正箇所は下線で表示しております。 

 

３．新代表取締役社長の略歴 
 

（訂正前） 
生年月日  略歴 

 
所有株式数 
（千株） 

1969 年 
5 月 2 日 
 

1993 年４月 

2000 年２月 
2004 年６月 
2007 年８月 

日興證券株式会社 入社 
イー・トレード証券（現 SBI 証券）株式会社 入社 
キャピタル・パートナーズ証券株式会社 入社 
自動車買取事業設立準備株式会社（現セノーテキャピ

タル株式会社）設立 代表取締役（現任） 

3,898,800 株 

 

（訂正後） 
生年月日  略歴 

 
所有株式数 

 
1969 年 
5 月 2 日 
 

1993 年４月 

2000 年２月 
2004 年６月 
2007 年８月 

日興證券株式会社 入社 
イー・トレード証券（現 SBI 証券）株式会社 入社 
キャピタル・パートナーズ証券株式会社 入社 
自動車買取事業設立準備株式会社（現セノーテキャピ

タル株式会社）設立 代表取締役（現任） 

3,898,800 株 

 

以上 


