各 位

会 社 名 中小企業ホールディングス(株) (旧社名 クレアホールディングス(株)) 代表者名 代表取締役社長 岡 本 武 之 (コード番号 1757 東証第 2 部) 問合せ先 代表取締役社長 岡 本 武 之 (Tel. 03-5775-2100)

(訂正)「代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2021年4月21日に開示しました「代表取締役の異動に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正内容】

訂正箇所は下線で表示しております。

3. 新代表取締役社長の略歴

(訂正前)

生年月日		略歴	所有株式数
			(千株)
1969 年	1993年4月	日興證券株式会社 入社	3,898,800 株
5月2日	2000年2月	イー・トレード証券(現 SBI 証券)株式会社 入社	
	2004年6月	キャピタル・パートナーズ証券株式会社 入社	
	2007年8月	自動車買取事業設立準備株式会社 (現セノーテキャピ	
		タル株式会社)設立 代表取締役 (現任)	

(訂正後)

生年月日		略歴	所有株式数
1969 年	1993年4月	日興證券株式会社 入社	3,898,800 株
5月2日	2000年2月	イー・トレード証券(現 SBI 証券)株式会社 入社	
	2004年6月	キャピタル・パートナーズ証券株式会社 入社	
	2007年8月	自動車買取事業設立準備株式会社 (現セノーテキャピ	
		タル株式会社) 設立 代表取締役 (現任)	

以上